
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2023 № 468

О внесении изменений в постанов-
ление  главы района  от  27.11.2013
№  1935  (ред.  от  13.12.2021) «Об
утверждении  Положения  о
контрольно-ревизионном  отделе
администрации  муниципального
образования  Гусь-Хрустальный
район  (муниципальный  район)
Владимирской области»

В целях  привидения  муниципальных правовых актов  в  соответствие  с
требованиями действующего законодательства, на основании Устава муници-
пального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  в  приложение к  постановлению главы района  от  27.11.2013
№1935  (ред.  от  13.12.2021)  «Об  утверждении  Положения  о  контрольно-
ревизионном  отделе  администрации  муниципального  образования  Гусь-
Хрустальный  район  (муниципальный  район)  Владимирской  области»
следующие изменения:

1.1. Пункт 4.2. изложить в следующей редакции: «4.2. Отдел возглавляет
начальник  контрольно-ревизионного  отдела,  который  назначается  на
должность и освобождается от должности главой администрации района.

Начальник  отдела  осуществляет  руководство  деятельностью  отдела,
несет  персональную  ответственность  за  выполнение  возложенных  на  отдел
полномочий и функций».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за гла-
вой администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2023 и подлежит раз-
мещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

